
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL A.STRAZDO VARDO KAMAJŲ CENTRINEI AIKŠTEI SUTEIKIMO 
 

2005 m.rugpjūčio 26 d. Nr.TS-10.128 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsnio 32 punktu bei atsižvelgdama į Kamajų seniūnijos ir Kamajų 

bendruomenės prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Kamajų centrinei aikštei A.Strazdo vardą ir vadinti „A.Strazdo aikštė“. 

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Vilys,27174 

 


